ПРОТОКОЛ № 10

заседания комиссии по дополнительному отбору учащихся

на вакантные места в 1 класс музыкального и художественного отделений

БОУ ДО «ДШИ №18 «Школьные годы» г.Омска

 на 2020 - 2021 учебный год

10 августа 2020 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Ложникова О.А. директор БОУ ДО «ДШИ №18 «Школьные годы» г.Омска;

Члены комиссии:

Михайлова Е.В., заместитель директора по УВР;

Леонова С.В., зав. теоретико-хорового отдела;

Кошелева О.М. зав.художественного отдела;

Помогайбо Н.А. преподаватель спец. дисциплин;

Киргинцева И.А. секретарь комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о дополнительном приеме на вакантные места в 1

класс музыкального и художественного отделений БОУ ДО «ДШИ №18

«Школьные годы» г.Омска на 2020-2021 учебный год;

2. Проведение анализа вступительных испытаний и документов, согласно

Положению «Комиссии по отбору детей»;

3. Составление рейтинга достижений, обучающихся;

4. Принятие решения о зачислении обучающихся.

СЛУШАЛИ: зав.теоретико-хорового отдела Леонову С.В. и зав.художественного

отдела Кошелева О.М.

 На заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет 100% от

общего числа членов комиссии.

На 01.08.2020 было подано 14 заявления о приеме в 1 класс музыкального

отделения по предпрофессиональной программе «Хоровое пение» и 6 заявления по

общеразвивающей программе «Хоровое пение», 32 заявления на   художественное

отделение по предпрофессиональной программе «Живопись» БОУ ДО «ДШИ №18

«Школьные годы» г.Омска на 2020-2021 учебный год.

Процедура рассмотрения заявлений проводилась с 01.08.2020 по 10.08.2020.

ВЫСТУПИЛИ: секретарь комиссии, Киргинцева И.А.

На процедуру рассмотрения были предоставлены копии документов и

заявление родителей детей, поступающих на музыкальное и художественное

отделения.

  Комиссия рассмотрела предоставленные материалы в соответствии с

критериями, предусмотренным Положением «Комиссии по отбору детей».

Составлен рейтинг обучающихся. Принято решения о зачислении обучающихся.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1  Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор на

вакантные места в 1 классы музыкального и художественного отделений БОУ ДО

«ДШИ №18 «Школьные годы» г.Омска на 2020-2021 учебный год:

На музыкальное отделение по предпрофессиональной программе «Хоровое пение»:

№

п\п

Ф.И.О Дата рождения

1.  Белову Софию Дмитриевну 25.02.2013 г.

2.  Бязина Данила Сергеевича 24.04.2012 г.

3.  Воложанину Веру Алексеевну 14.03.2012 г.

4.  Гуринову Алису Игоревну 23.09.2013 г.

5.  Казакову Маргариту Вячеславовну 12.11.2012 г.

6.  Касымова Михаила Руслановича 05.10.2011 г.

7.  Кляус Марию Николаевну 06.12.2011 г.

8.  Коган Дмитрия Сергеевича  03.07.2013 г.

9.  Ломоносову Снежану Алексеевну 09.03.2012 г.

10.  Львову Киру Романовну 11.05.2013 г.

11.  Мегрелишвили Гиорги Константиновича 27.07.2013 г.

12.  Мицкевич Глеба Олеговича 20.09.2011 г.

13.  Петельгуз Еву Александровну 04.07.2013 г.

14.  Пузик Матвея Ивановича 02.05.2012 г.

На музыкальное отделение по общеразвивающей программе «Хоровое пение»:

№

п\п

Ф.И.О Дата рождения

1.  Горчакову Анну Вячеславовну 09.08.2010 г.

2.  Захарчеву Екатерину Витальевну 17.06.2010 г.

3.  Кляус Анну Николаевну 02.06.2010 г.

4.  Ломоносову Милену Алексеевну 29.10.2010 г.

5.  Растворову Дарью Александровну 08.01.2009 г.

6.  Соболева Дмитрия Васильевича 24.06.2010 г.

На художественное отделение по предпрофессиональной программе «Живопись»:

1.2 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте БОУ ДО

«ДШИ №18 «Школьные годы» г.Омска.

Председатель комиссии _____________ Ложникова О.А.

Члены комиссии:            _____________ Михайлова Е.В.

                      _____________ Леонова С.В.

     ____________ Кошелева О.М.

             _____________ Горбунова И.Н.

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения

1.  Аширмаметову Софию Маратовну 20.03.2009 г.

2.  Бейфус Арину Кирилловну 23.12.2008 г.

3.  Васильеву Екатерину Вячеславовну 24.04.2009 г.

4.  Герасимову Софию Романовну 13.08.2010г.

5.  Грачёву Ангелину Романовну 09.06.2008 г.

6.  Гужва Дарью Олеговну 13.10.2010 г.

7.  Закирову Малику Дамировну 20.12.2010 г.

8.  Иващенко Веру Евгеньевну 30.12.2009 г.

9.  Карпову Анастасию Вадимовну 27.05.2011 г.

10.  Климович Алису Игоревну 09.02.2010 г.

11.  Ковалевскую Софию Юрьевну 10.06.2009 г.

12.  Коновалову Марию Александровну 28.01.2010 г.

13.  Костякову Марию Алексеевну 04.06.2010 г.

14.  Кубарева Максима Вячеславовича 21.08.2009 г.

15.  Лемешко Милену Вадимовну 24.02.2008 г.

16.  Матюшину Александру Николаевну 16.06.2010 г.

17.  Мещерякову Арину Алексеевну 27.09.2010 г.

18.  Недашковскую Лиану Яновну 28.08.2008 г.

19.  Петрову Дарью Сергеевну 25.01.2010 г.

20.  Подольную Людмилу Дмитриевну 06.10.2008 г.

21.  Полежаеву Полину Владимировну 23.03.2010 г.

22.  Поливода Ульяну Романовну 25.01.2009 г.

23.  Попову Елизавету Викторовну 15.09.2009 г.

24.  Рассохину Марию Юрьевну 27.10.2008 г.

25.  Рыбакову Полину Сергеевну 14.05.2009 г.

26.  Сафонову Софию Игоревну 13.07.2009 г.

27.  Скрипкареву Карину Евгеньевну 22.06.2009 г.

28.  Смирнову Дарью Алексеевну 03.10.2009 г.

29.  Стрелец Софию Алексеевну 26.09.2010 г.

30.  Туганову Серафиму Евгеньевну 21.04.2011 г.

31.  Шерматову Виолетту Бехзадовну 12.03.2010 г.

32.  Щербину Агату Петровну 21.05.2009 г.

	На процедуру рассмотрения были предоставлены копии документов и заявление родителей детей, поступающих на музыкальное и художественное отделения.
	Комиссия рассмотрела предоставленные материалы в соответствии с критериями, предусмотренным Положением «Комиссии по отбору детей». Составлен рейтинг обучающихся. Принято решения о зачислении обучающихся.
	1.1  Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор на вакантные места в 1 классы музыкального и художественного отделений БОУ ДО «ДШИ №18 «Школьные годы» г.Омска на 2020-2021 учебный год:
	На музыкальное отделение по предпрофессиональной программе «Хоровое пение»:
	На музыкальное отделение по общеразвивающей программе «Хоровое пение»:
	На художественное отделение по предпрофессиональной программе «Живопись»:
	1.2 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте БОУ ДО «ДШИ №18 «Школьные годы» г.Омска.